
Ambarcatiune transport 8-12 locuri

 Detalii
-------------------

Organizator: ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-12-2021●

Data aparitiei: 10-12-2021●

 Domenii
-------------------

Ambarcatiuni (CPV: 34520000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1062799]

Ambarcațiune transport 8-12 locuri

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1096027 / 29-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ADMINISTRATIA REZERVATIEI BIOSFEREI DELTA DUNARII
CIF: 3722040
Adresa: Strada: Portului, nr. 34A, Tulcea, Tulcea, Romania, 820243
Email: arbdd@ddbra.ro
Telefon: +40 240518924/ +40 240518925
Fax: +40 240518975
Persoana contact: Iurascu Daniela
Punct(e) de contact: Iurascu Daniela
In atentia: CONSTANTIN DANIELA
URL: www.ddbra.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Ambarcațiune transport 8-12 locuri

Cod CPV:
34520000-8 - Ambarcatiuni (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Ambarcatiune transport 8-12 locuri - 1 buc

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 145840.59 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
47 / 07-12-2021

Denumire Contract:
Ambarcatiune transport 8-12 locuri

Valoare Contract: 145840.59 RON

Castigator:
PAGREIMA
CIF: RO 17169110
Adresa: Strada Emilia Dumitrescu, Nr. 306, Braila, Vadeni,
Email: dunarea_nautica@yahoo.com
Telefon: +40 744316631
URL: www.corsarnautic.ro

-----


